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حجت الاسلام علوی دستیار رئیس جمهور:

وحدت امت اسلامی دستاورد سفر دکتر علوی به جنوب فارس
لامرد- دکتر علوی دستیار رئیس جمهور در جمع علمای شهرستان های لامرد، مهر، خنج و پارسیان گفت: مقام معظم رهبری پیشتاز وحدت جهان اسلام

است که در عمل برای همه ثابت شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، آیت الله سید محمود علوی دستیار ویژه رئیس جمهور و رئیس شورای اقوام، ادیان و مذاهب کشور در
سفر به شهرستان لامرد در بین ائمه جمعه، علما، معتمدین و جوانان اهل سنت مناطق تلفیقی جنوب استان فارس اظهار کرد: از گذشته تاکنون مردم این
منطقه با حفظ وحدت به زندگی خود ادامه می دهند و مردم شیعه و سنی در کنار یکدیگر و بعضا ازدواج هایی بین اهل تسنن و تشییع زندگی خوب و

شیرینی را ادامه می دهند.

وی ادامه داد: مردم این منطقه به راحتی با یکدیگر زندگی می کنند و در مقام عمل این مهم را به خوبی نشان داده اند.

علوی افزود: هرکجا آسیب و آفت باشد برای حفظ وحدت شیعه و سنی باید تلاش کرد و استان هرمزگان و فارس و بوشهر شکرگذار هستیم و کسانی که
وحدت را نمی پسندند آسیبی وارد نشود.

دکتر علوی گفت: در مدیریت کشور از همه مردم، از هر مذهب و قومیتی استفاده شود و قانون این قابلیت های لازم را داشت و مجال فعالیتی را داده
باشد اگر کرد، ترک و لر به او مجال داده شود که کار کند و نظام روز به روز فضای ارزشمندترین را انجام می دهد.

وی به ساخت مسجد جامع شهر خنج اشاره کرد و گفت: در بازه ای یکسلسله مخالفت هایی وجود داشت و با مشاهدات دفتر رهبری و صفوف زیادی
از جمعیت نمازگزار که به خیابان کشیده می شد به لطف خدا کلنگ آن به زمین زده شد و امر رهبری این مهم را هموار کردند.

علوی تاکید کرد: وقتی مقام معظم رهبری دریادار ایرانی را بهعنوان فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران منصوب کردند با این انتصاب با
صدای بلند اعلام کردند که اگر اهل سنت کارآمد وجود داشته باشد از او استفاده می شود و این مهم ارزش بسیار زیادی دارد و مقام معظم رهبری پرچم

پیشتازی را بلند کردند.

ابن مقام مسوول تصریح کرد: مرزهایی بین امت اسلامی به عنوان پاکستان، افغانستان و غیره وجود ندارد و کسانی که نظام را باور دارند و زیر پرچم
ولایت حرکت می کنند بر حفظ وحدت باور دارند وقتی رهبر معظم انقلاب پرچمی را بلند می کند همه می پسندند.

وی ادامه داد: از قومیت بلوچ و اهل سنت یک قدم جلوتر رفته ایم و عزیزان اهل سنت از سیستان و کردستان در سطوح مختلف قرار گرفته اند و در
حال خدمت رسانی به مردم هستند و این مهم نوید محبت و یکدلی را می دهد.

دستیار رئیس جمهور در پایان گفت: همه جزء و بخشی از امت اسلامی هستیم و با ماموریتی که رئیس جمهور محترم به حقیر داده اند شاهد شکوفایی
و وحدت بیشتر بین اهل تسنن و تشییع و دیگر اقوام باشیم.


